
[Digitare qui] 
 

 
Graduatoria definitiva personale interno per la partecipazione al  

BANDO STAFF ERASMUS+ 2024 

Codice progetto 2024-1-IT02-KA121-ADU-0000216084 

CUP: G34C24000210006  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto;  

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei 

Discenti e del Personale Settore Educazione Degli Adulti - CODICE ATTIVITA’: 2024-

1-IT02-KA121-ADU-0000216084 - OID: E10110992;  

VISTA  la convenzione 2022-1-IT02-KA120-ADU-000110321 stipulata dal nostro istituto con 

l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire Ente;  

VISTI  le linee guida e i criteri di selezione inseriti nel Bando di Partecipazione BANDO DI 

PARTECIPAZIONE PROGETTO ERASMUSPLUS (CALL2024), progetto di mobilità 

breve – Azione chiave 1, pubblicato il 29/11/2024 con prot. N. 4243; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute entro i termini previsti 

per le mobilità del progetto ERASMUSPLUS (CALL2024) – MOBILITA’ STAFF. Cod. 

Progetto: 2024-1-IT02-KA121-ADU-0000216084 per la valutazione, redatto il 

18/12/2024, 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 4797 del 27/12/2024, 

  

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA relativa all’individuazione del 

personale interno ai fini della partecipazione alle attività in oggetto, articolate in 4 mobilità, per il 

personale del CPIA di Ancona.  Il presente decreto integrato dalla graduatoria sarà pubblicato all’albo 

d’istituto, inserito nel sito dell’Istituzione Scolastica www.cpiaancona.it. 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1. MISSADIN  ARMANDO 16,50 

2. MORELLI MARIA 16,00 

3. CAMILLETTI ELENA 14,00 

  

http://www.cpiaancona.it/




[Digitare qui] 
 

4. CICERONI CHIARA 13,00 

5. LOLLI MARIA LUISA 11,00 

6. PELLEGRINI EMANUELA 11,00 

7. ACHILLE BEATRICE 9,50 

8. GIOSTRA MATTEO 8,00 

9. BRUNO SALVATORE 6,50 

10. LEONE LAURA 6,50 

11. MAGISTRELLI ROMEO 5,50 

12. SCUPPA STEFANIA 5,00 

13. BATTAGLIA DANIELA 5,00 

14. GRIECO GIANMARCO 3,00 

 

 

PIANO DELLE MOBILITA’ 

 

 

1^ MOBILITA’ 2^ MOBILITA’ 3^ MOBILITA’ 4^ MOBILITA’ 

Oranjestad, Aruba,  

Regno dei Paesi Bassi 

Dubrovnik, Croazia Spalato, Croazia Martinica, Francia 

CAMILLETTI ELENA 

 

MORELLI MARIA GIOSTRA MATTEO DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CICERONI CHIARA 

 

CAMILLETTI ELENA BATTAGLIA DANIELA MISSADIN ARMANDO 

PELLEGRINI EMANUELA 

 

BRUNO SALVATORE SCUPPA STEFANIA LOLLI MARIA LUISA 

 MAGISTRELLI ROMEO 

 

  

 

                          

 

      Il Dirigente Scolastico  

      Sonia Mastroleo  
 

 

 

 


